АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЙГАРМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2022 г.                                                                                            № 23
с.Пайгарма

О внесении изменений в постановление администрации Пайгармского сельского поселения от 03.12.2021г. №40 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», решением Совета депутатов  Пайгармского  сельского поселения от 29 декабря 2021 года № 7/29  «О бюджете Пайгармского  сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" администрация Пайгармского  сельского поселения Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского  муниципального района от  03 декабря 2021 года № 40 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
1.1 в приложении:

-дополнить строкой следующего содержания:

	921
	20810000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

И.о. Главы администрации
Пайгармского сельского поселения                                              Г.П. Абанина